БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘТӘУБАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452035, Мәтәүбаш  ауылы, Мәктәп урамы,62 а

Тел. 2-61-45

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕТЕВБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452035, с. Метевбаш, ул. Школьная  62 а

Тел. 2-61-45

 КАРАР
РЕШЕНИЕ

«23» ноябрь 2022 й.               № 228               «23» ноября 2022 г.

О проекте решения Совета сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

«О бюджете сельского поселения Метевбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

        В соответствии со статьей 28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11
и 39 Устава сельского поселения и Положением о публичных слушаниях правовых актов местного значения сельского поселения Метевбашевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
р е ш и л:
     1. Одобрить проект решения Совета сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
«О бюджете сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (прилагается).

     2. Разместить для ознакомления населения проект решения «О бюджете сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  в здании Администрации   сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
на информационном стенде по адресу: РБ, Белебеевский район, с. Метевбаш,
ул. Школьная, д. 62а.

     3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О бюджете  сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов» 07 декабря 2022 года
в 15.00 часов по адресу: с.Метевбаш, ул. Школьная д.62а,.

     4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

     5. Обнародовать до 29 ноября 2022 года информацию о месте размещения проекта решения Совета сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
«О бюджете  сельского поселения Метевбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов», дату, время и место проведения публичных слушаний.

     6. Установить прием письменных предложений жителей по проекту решения Совета сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О бюджете  сельского поселения Метевбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов» с 29 ноября  по 06 декабря года по адресу : РБ, Белебеевский район, с. Метевбаш , ул. Школьная д.62а, кабинет Главы СП  С 14-00 до 17-00 в рабочие дни.

     7. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на информационном стенде по адресу: с. Метевбаш, ул. Школьная д.62а

Глава сельского поселения                                                                Н.М.Гайсин.